

1% dla Zosi

Nasza Zosia ma 2,5 roku. W sierpniu 2013 roku wpadła do żaru po ognisku, w wyniku którego doznała poparzenia 15% powierzchni ciała II i III stopnia. Poparzeniu uległo czoło, powłoki brzuszne, obie nogi oraz dłonie z nadgarstkami, przy czym lewa ręka jest poparzona po wewnętrznej stronie aż do łokcia. Jej malutkie rączki były cały czas zaciśnięte w pięści. Zosia przeszła wiele zabiegów oczyszczenia skóry z martwicy, dwa przeszczepy skóry rączek, pomimo to jej paluszki są ze sobą połączone. Stałe zaciskanie rączek w pięści było nie do zahamowania i doprowadziło do strasznych przykurczy, które w błyskawicznym tempie praktycznie całkowicie unieruchomiły małe rączki i nadgarstki Zosi.



W lutym Zosię czeka pierwsza operacja usunięcia przykurczy, podczas której Zosia będzie miała ponownie przeszczepianą skórę, aby uzupełnić braki na paluszkach i nadgarstkach. Niestety na jednej operacji się nie skończy. Na chwilę obecną leczenie blizn poparzeniowych to tak naprawdę sprawa drugorzędna, ponieważ **najważniejsze jest aby Zosia miała sprawne rączki**, aby mogła nimi malować i bawić się tak jak przed wypadkiem.

Zosia potrzebuje pomocy, która jest bardzo kosztowna. Jest rehabilitowana 6 razy w tygodniu koszt rehabilitacji to 100 zł/dziennie, do tego dochodzą konsultacje chirurgiczne i dojazd do Warszawy oraz leczenie blizn: opatrunki silikonowe (ok. 450 zł/miesięcznie) maści i inne.

Najistotniejszy dla naszej córeczki jest czas pomiędzy operacjami. To tak naprawdę wtedy rozgrywa się największa walka. Ciągła rehabilitacja, silikonowe opatrunki, masaże – potrzebujemy Waszego wsparcia. Zosia niedługo skończy trzy latka. Na poparzonych dłoniach odrosły paznokietki, a w nas rośnie nadzieja. Dla naszej kochanej córeczki, by naprawić jej krzywdę, prosimy Was o pomoc...



Jeśli Jeśli chcesz pomóc możesz przekazać 1% swojego podatku, w zeznaniu wystarczy podać nr KRS 0000138202 1%
Fundacja Tacy Sami dopisek: ZOSIA IGLAR

Pieniążki można wpłacać również na konto Fundacji *Wchodzę w To*;
nr subkonta Zosi **89 1750 0012 0000 0000 2132 8995**
z dopiskiem **Zofia Iglar/11**

1%

Zbieramy także poprzez apel: Poparzone rączki Zosi na portalu
www.siepomaga.pl/blizny